2021年 9月 28日

報道関係各位

豪奢なデザインがラグジュアリーな寝室空間を演出

「プレミアムクラシックベッド」2種を発売

ヨーロッパの伝統的なスタイルを取り入れたベッドフレーム

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)は、豪奢なデザインが

特徴的な「プレミアムクラシックベッド」2種を 2021年１0月１日（金）より発売します。

「プレミアムクラシックベッド」は、ヨーロッパの伝統的なスタイル、バロック調をイメージしたクラ

シックデザインのベッドフレームです。重厚で美しい曲線が特徴的なデザインは、モダンなインテリ

アとは異なる「優雅な空間」を演出します。

豪華なレリーフ（浮き彫り）とゴールドの装飾、ファブリックボタン締め仕様のヘッドボードがきら

びやかな雰囲気の「AFINA（アフィーナ）」、深みのあるウォールナットカラーを活かした格調高いデ

ザインが特徴的な「ALLEGRO（アレグロ）」の 2 種類を展開します。ゆったりとくつろげるクイーンサ

イズ※となっており、お好みの寝心地にあわせてマットレスをお選びいただけます。

また、それぞれ同じデザインのナイトテーブル（別売り）もそろえることで、より洗練されたラグ

ジュアリーな寝室空間を演出します。

なお、本商品（「ALLEGRO」）を、今年 10 周年を迎えた名古屋ショールームにて展示しています。

フランスベッドの全国のショールームでの展開に先駆けてご覧いただけます。

「プレミアムクラシックベッド」に関する概要は下記の通りです。

※フランスベッドのクイーンサイズのマットレスに適合

「AFINA（アフィーナ）」 「ALLEGRO（アレグロ）」

2

「プレミアムクラシックベッド」商品概要

【特長】

1．ヨーロッパの伝統的なクラシックデザインを採用

2．ファブリックボタン締め仕様のヘッドボード（「AFINA」）

3．深みのあるウォールナットカラー（「ALLEGRO」）

4．ゆったりくつろげるクイーンサイズ

【仕様・価格】

 AFINA（アフィーナ） ALLEGRO（アレグロ）

サイズ（㎜）

幅×長さ×全高×フレームの高さ
2,015×2,205×1,805×335 2,180×2,144×1,474×335

主材 MDF、樹脂成型品

カラー ホワイト ウォールナット

希望小売価格
700,000円（税抜）／

770,000円（税込）

600,000円（税抜）／

660,000円（税込）

※フランスベッドのクイーンサイズのマットレスに適合。

※本ベッドフレームのデザインを損なわないのは、厚み 280～300ｍｍのマットレスです。

厚みの適したフランスベッドのマットレス一例：「ライフトリートメントマットレス」シリーズ

【発売日】 2021年 10月 1日（金）

【製造/販売】 フランスベッド株式会社

【販売先】 フランスベッドの全国のショールーム

【初年度販売目標】 1,500万円

＜ナイトテーブル（別売り）＞

 AFINA（アフィーナ） ALLEGRO（アレグロ）

サイズ（㎜）

幅×長さ×高さ
625×480×760 610×480×635

希望小売価格 100,000円（税抜）／110,000円（税込） 80,000円（税抜）／88,000円（税込）

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ
フランスベッドホールディングス㈱ 経営企画部 広報 IR 課
℡：03-6741-5505  Mail：kouhou@francebed.jp

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先
フランスベッド㈱ お客様相談室 ℡：0120-39-2824

「AFINA」 「ALLEGRO」